Al Comune di Vetralla Piazza Umberto I°, n. 1 01019 – Vetralla (VT)

Mail: <u>protocollo@comune.vetralla.vt.it</u> PEC: <u>commune.vetralla@legalmail.it</u>

OGGETTO: Avviso di manifestazione di interesse per l'adesione al Patto per la lettura del Comune di Vetralla - Modulo di adesione.

II/La sottoscritto/a							
nato/a ae residente a							
codice fiscale/partita IVA		telefono					
indirizzo mail							
posta certificata							
in qualità di legale rappresentante/referente	di	(specificare	il	nome	per	esteso)	
dell'ente/associazione/altro							
con sede legale in							
in via/Piazza				n			
forma giuridica							
avendo preso visione del Patto per la lettura del Com	nune	di Vetralla, ap	pro	vato cor	delib	erazione	
di G.C. n. 166 del 07/07/2022;							

Manifesta

L'interesse di aderire e sottoscrivere il Patto per la lettura del Comune di Vetralla, impegnandosi a supportare la rete territoriale per la promozione della lettura.

A tal fine dichiara

- di condividere i principi, le finalità e gli obiettivi del Patto per la lettura del Comune di Vetralla;
- di impegnarsi a collaborare, nelle forme e nelle modalità ritenute più idonee, ad una azione collettiva, con il coordinamento dell'Amministrazione Comunale, avente la finalità di promuovere la lettura e allargare la base dei lettori del Comune di Vetralla, ed inoltre a tutto quanto specificato nel Patto nella voce "impegni dei sottoscrittori";

 di avere preso visione dell'informativa sulla privacy e di autorizzare il trattamento dei dati contenuti nel presente modulo per le finalità sopra riportate ai sensi della normativa vigente e Regolamento UE 2016/679 – "GDPR".

Individua come referente per il F	Patto per la lettura del Comune di Vetralla:
II/la Sig./Sig.ra	
telefono	e-mail referente
Luogo e data,	
	Firma del legale rappresentante/referente

Informativa sulla privacy

Le informazioni raccolte sono necessarie per gli atti conseguenti alla stipula del *Patto per la lettura* del *Comune di Vetralla*.

Il Comune di Vetralla, tratterà i dati personali forniti per svolgere il proprio ruolo di istituzione culturale e nell'ambito delle attività relative al *Patto*, sia con strumenti informatici sia su supporti cartacei sia su ogni altro tipo di supporto idoneo, nel rispetto delle misure di sicurezza previste dal GDPR.

<u>Titolare del trattamento dei dati</u>

Il titolare del trattamento è il Comune di Vetralla con sede legale in Piazza Umberto I°, n. 1 – 01019 Vetralla (VT) – C.F./P.IVA 00188530562 – PEC: comune.vetralla@legalmail.it – mail: protocollo@comune.vetralla.vt.it

Finalità del trattamento

I dati personali raccolti per le finalità connesse al Patto per la lettura del Comune di Vetralla saranno trattati in modo lecito, corretto e trasparente e sono raccolti per le finalità di cui al presente avviso, e saranno diffusi, pubblicati e trasmessi sempre secondo quanto stabilito nella normativa vigente.

Conservazione e custodia dei dati

I dati raccolti saranno conservati in modo accurato, completo e aggiornato, in una forma che consenta l'identificazione degli interessati, per un arco di tempo non superiore al conseguimento

delle finalità per le quali sono trattati, ai fini della operatività del *Patto per la lettura del Comune di Vetralla*.

Pubblicazione foto/video

Le immagini (foto e video) scattate e/o riprese in occasione delle attività realizzate nell'ambito del *Patto per la lettura del Comune di Vetralla* saranno utilizzate esclusivamente per dare la massima diffusione alle iniziative programmate tramite l'utilizzo dei mezzi di comunicazione a disposizione del Comune di Vetralla. La sottoscrizione della presente informativa autorizza, a titolo gratuito, la pubblicazione e/o diffusione delle immagini degli interessati per le finalità sopra espresse e autorizza la loro conservazione negli archivi informatici del Comune di Vetralla. La presente liberatoria/autorizzazione non consente l'uso delle immagini in contesti che pregiudichino la dignità personale ed il decoro degli interessati e comunque per fini diversi da quelli sopra indicati. La presente liberatoria/autorizzazione potrà essere revocata in ogni momento con comunicazione scritta da inviare via posta ordinaria o via e-mail/Pec.

Diritti dell'interessato e reclami

L'interessato al trattamento potrà esercitare nei confronti del Comune tutti i diritti previsti nel Regolamento europeo compreso il diritto di Reclamo al Garante privacy.

Il sottoscritto	ha preso visione
di quanto sopra riportato ed autorizza al trattamento dei propri dati e	all'uso che il Comune di
Vetralla ne farà all'interno del Patto per la lettura del Comune di Vetralla.	
Luogo e data	
Firma	